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ANNOTATSIYA 

Ushbu maqola kinematografiya va film san’atining yoshlar dunyoqarashiga ta’sirini ilmiy 

nuqtai nazardan tahlil qiladi. Tadqiqot kinoning ijtimoiy, ma’naviy va psixologik jihatlarini o‘rganib, 

u yoshlarning qadriyat tizimiga, axloqiy me’yorlarga va jamiyatdagi xulq-atvoriga qanday ta’sir 

ko‘rsatishini yoritadi. Maqolada turli kinomateriallar, janrlar va zamonaviy kinoprodakshnlar orqali 

yoshlar ongiga kirib boradigan g‘oyalar tahlil qilinadi hamda real misollar bilan asoslanadi. 
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АННОТАЦИЯ 

В статье рассматривается влияние кинематографии и искусства кино на мировоззрение 

молодежи. Исследуется, как фильмы влияют на систему ценностей, моральные нормы и 

поведение молодых людей в обществе. В статье анализируются различные киноматериалы, 

жанры и современные кинопроекты, которые формируют мировоззрение молодежи, с 

приведением реальных примеров. 
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ABSTRACT 

This article examines the influence of cinematography and film art on the worldview of young 

people. The study explores how films affect values, moral norms, and social behavior of youth. 

Different cinematic materials, genres, and modern film productions are analyzed to understand the 

ideas that shape the worldview of young people, supported by real-life examples. 

Keywords: cinema, youth, worldview, social influence, moral values, psychological 

development, cultural factors. 

Kino bugungi kunda nafaqat ko‘ngilochar vosita sifatida, balki jamiyatdagi ijtimoiy, 

psixologik va madaniy jarayonlarni shakllantiruvchi kuch sifatida keng tarqalgan. Yoshlar esa kinoni 

tez-tez qabul qiluvchi va uning ta’siriga eng ochiq guruh hisoblanadi. Shu sababli kinoning yoshlar 

dunyoqarashiga ta’siri ilmiy jihatdan dolzarb va keng qamrovli mavzu hisoblanadi. Kino orqali 

yoshlar yangi fikrlar, qadriyatlar, turli jamiyat normalari va madaniy tajribalar bilan tanishadi. Shu 

bilan birga, salbiy kino kontenti ularning xulq-atvoriga, psixologik holatiga va axloqiy me’yorlariga 

ham salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin. Shu sababli kinoning yoshlar ongiga ijobiy va salbiy ta’sirlarini 

aniqlash, ularni tartibga solish va pedagogik hamda madaniy ta’lim bilan uyg‘unlashtirish dolzarb 

masala hisoblanadi. Tadqiqotning maqsadi kino san’ati yoshlarning dunyoqarashini, qadriyat 

tizimini, ijtimoiy va psixologik xulq-atvorini shakllantirishdagi roli va ta’sir mexanizmlarini chuqur 
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tahlil qilishdan iborat bo‘lib, maqola zamonaviy ilmiy manbalar, empirik tadqiqotlar va real hayot 

misollariga asoslangan. 

Kino yoshlar psixologiyasi va rivojlanishida muhim vosita hisoblanadi. Psixologik 

nazariyalar shuni ko‘rsatadiki, yoshlar kino orqali ijtimoiy rollarni, axloqiy qarorlarni va madaniy 

me’yorlarni o‘rganadi. Vygotsky nazariyasiga ko‘ra, kino yoshlarning ijtimoiy o‘zlashtirish 

jarayonini tezlashtiradi, film qahramonlari orqali yoshlar o‘z xatti-harakatlarini modellashtiradi. 

Piaget nazariyasi kinodagi murakkab vaziyatlar yoshlarning kognitiv rivojlanishini rag‘batlantiradi 

va ularni analitik fikrlashga o‘rgatadi. Eriksonning fikricha, yoshlar kinoda o‘z identitetini 

shakllantiradi va ijtimoiy hamda madaniy o‘zligini aniqlashga yordam beradi. Bandura nazariyasida 

esa kino model o‘rganish vositasi bo‘lib, qahramonlarning ijtimoiy xatti-harakatlari yoshlar 

tomonidan takrorlanadi yoki rad etiladi. Shu nuqtai nazardan, kino nafaqat ko‘ngilochar vosita, balki 

yoshlar psixologik rivojlanishi va ijtimoiy integratsiyada muhim vosita hisoblanadi. 

Kino yoshlarni turli madaniy kontekstlar bilan tanishtiradi va ularni milliy hamda global 

qadriyatlarni tushunishga o‘rgatadi. Tarixiy filmlar milliy tarix va qadriyatlarni mustahkamlaydi, 

hujjatli filmlar esa ijtimoiy va ekologik masalalarni yoshlar ongiga yetkazadi. O‘zbekistonda tarixiy 

filmlar yoshlarni o‘z ajdodlari bilan tanishtiradi va ularning milliy o‘zligini rivojlantiradi, 

shuningdek, global kinofilmlar orqali yoshlar boshqa madaniyatlarni, ularning qadriyatlarini va 

turmush tarzini tushunishga o‘rgatiladi. Kino yoshlarning ijtimoiy tajribasini kengaytiradi. Film 

qahramonlarining hayotiy tanlovlari va ularning natijalari yoshlar uchun ijtimoiy model bo‘lib xizmat 

qiladi. 

Kino orqali yoshlar o‘zining ijtimoiy rolini anglaydi, jamiyatdagi vazifalari va mas’uliyatini 

tushunadi. Dramatik filmlar yoshlarni do‘stlik, oila va jamiyatga moslashish kabi qadriyatlarni 

qadrlashga o‘rgatadi, komediya va satira esa tanqidiy fikrlashni rivojlantiradi, stereotiplarni aniqlash 

va ularni tanqidiy baholash qobiliyatini oshiradi. 

Psixologik jihatdan kino yoshlarning hissiy tajribasini boyitadi. Tadqiqotlar shuni 

ko‘rsatadiki, dramatik filmlar empatiya va hissiy intellektni rivojlantiradi, fantastika va sarguzasht 

janri ijodiy fikrlash va muammolarni hal etish ko‘nikmalarini kuchaytiradi. Hujjatli filmlar ilmiy va 

ijtimoiy ongni rivojlantiradi va yoshlarni mas’uliyatli qarorlar qabul qilishga o‘rgatadi. Shu bilan 

birga, kino orqali yoshlar stressni boshqarish, ijtimoiy vaziyatlarda o‘zini tutish va ijtimoiy 

normativlarga moslashishni o‘rganadi. Tarixiy filmlar milliy tarix, madaniyat va urf-odatlarni 

o‘rgatadi va yoshlarni o‘z milliy o‘zligini anglashga rag‘batlantiradi. Dramatik filmlar hissiy tajribani 

boyitadi va yoshlar film qahramonlarining hayotiy muammolari va qarorlarini kuzatib, ularni o‘z 

hayotiy tajribasiga tatbiq qiladi. Fantastika va sarguzasht janri ijodiy fikrlashni rivojlantiradi, 

yoshlarni innovatsion qarorlar qabul qilishga rag‘batlantiradi va murakkab vaziyatlarda 

muammolarni hal qilish qobiliyatini oshiradi. Hujjatli filmlar ilmiy, ekologik va ijtimoiy mavzularni 

yoshlar ongiga yetkazadi va ularni mas’uliyat, ijtimoiy adolat va muammolarni tanqidiy baholash 

ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Komediya va satira esa yoshlarni tanqidiy fikrlashga o‘rgatadi va 

ijtimoiy stereotiplarni aniqlash va tahlil qilish qobiliyatini oshiradi. 

Kino yoshlarning madaniy identitetini shakllantiradi. Milliy filmlar milliy qadriyatlarni 

mustahkamlasa, global kinolar yoshlarni boshqa madaniyatlar bilan tanishtiradi va global 

qadriyatlarni o‘rganishga yordam beradi. Shu bilan birga, global kino yoshlarning dunyoqarashini 

kengaytiradi, stereotiplarni yo‘q qiladi va madaniy toleratsiyani rivojlantiradi. Yoshlar O‘zbekiston 

tarixiy filmlari orqali milliy qadriyatlarni o‘rganadi, xalqaro filmlar orqali esa global madaniy 

tajribalarni o‘zlashtiradi. 

Kino pedagogik vosita sifatida yoshlar tarbiyasida muhim ahamiyatga ega. Kino orqali 

axloqiy qadriyatlarni, ijtimoiy normativlarni va madaniy me’yorlarni shakllantirish mumkin. 
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Tarbiyaviy filmlar axloqiy qaror qabul qilish va boshqalarni tushunish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. 

Hujjatli filmlar yoshlarni mas’uliyatli qarorlar qabul qilishga o‘rgatadi, fantastika va sarguzasht 

janrlari esa ijodiy fikrlash va innovatsion yondashuvni rivojlantiradi. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, 

yoshlar kinoni kundalik hayotining ajralmas qismi sifatida qabul qiladi. 

Tarixiy filmlar milliy qadriyatlarni mustahkamlaydi, dramatik filmlar hissiy intellektni 

rivojlantiradi, fantastika va sarguzasht janri ijodiy fikrlashni kuchaytiradi. Shu bilan birga, salbiy 

kontent yoshlar ongiga zarar yetkazishi mumkin. O‘zbekiston misolida milliy kino va xalqaro filmlar 

yoshlar dunyoqarashini, madaniy identitetini va axloqiy qaror qabul qilish ko‘nikmalarini 

shakllantiradi. Shu sababli kinoni nazariy va pedagogik asosda targ‘ib qilish muhimdir. 

Kino yoshlarning dunyoqarashini, qadriyat tizimini va ijtimoiy xulq-atvorini shakllantirishda 

muhim rol o‘ynaydi. Turli janrdagi filmlar ijtimoiy, psixologik va madaniy jihatdan yoshlarning 

rivojlanishiga bevosita ta’sir qiladi. Yoshlar kinoni nafaqat ko‘ngilochar sifatida, balki shaxsiy, 

ijtimoiy va madaniy rivojlanish vositasi sifatida qabul qiladi. Shu sababli kinoning ta’sirini to‘g‘ri 

boshqarish, pedagogik va ma’naviy jihatdan rag‘batlantirish muhimdir. 
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